
Przyrów, dnia 27.12.2021r 

 

 

 

Oznaczenie sprawy: PLP.271.3.2021 

Nr ogłoszenia: 2021/BZP00296681/01 

 

 

 

Zamawiający: 

Gmina Przyrów 

Ul. Częstochowska 7 

42-248 Przyrów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, 

bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), 

zwanej dalej „Ustawą”  

Nazwa postępowania: „Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Przyrów”. 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych 

ofertach do w/w. postępowania.  

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.12.2021 r. o godz. 10.00 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia tj: 10 753 561,00 brutto. słownie: /dziesięć milionów siedemset 

pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt jeden złotych zero groszy/. 

 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, tj. 27.12.2021r. do godziny 

09:00,wpłynęły  oferty: 

 

Lp Nazwa i adres  

wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

Wydłużony 

okres 

gwarancji 

jakości 

/miesiące/ 

Doświadczenie 

osób 

wyznaczonych 

do realizacji 

zamówienia 



1 Przedsiębiorstwo 

Budownictwa i Instalacji 

ABT Sp. zo. o.  

ul. Bór 139 

42-202 Częstochowa 

15 867 000,00zł. 60 3 

2 

 

 

Przedsiębiorstwo 

Inżynieryjno – 

budowlane  

„PRZEM-GRI” 

Ul. Przemysłowa 3 

10-418 Olsztyn 

 

13 828 615,55 60 3 

3 IBG Instalbud sp. z o. o. 

Ul. Tadeusz Boja 

Żeleńskiego 6A 

35-105 Rzeszów 

15 106 860,00 60 3 

 

                                                                                   Zastępca  

Wójta Gminy Przyrów 

 

                                                                  


		2021-12-27T11:47:13+0100
	Anna Agnieszka Kowalska-Fert




